
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2478-8-2018

8/2018

Zarządzenie nr: 8/2018

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 30.01.2018

W sprawie:

w sprawie terminów przeprowadzenia postępowania
rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminów
składania dokumentów, na rok 2018/2019 do publicznego
przedszkola, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach
podstawowych i klas pierwszych publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przez Gminę Wąpielsk

Status: Unieważnione

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.
j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 154 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14
grudnia 2016 r. â€” Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§1
Ustalam terminy postepowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do
publicznego przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach
podstawowych prowadzonych przez Gminę Wąpielsk na rok szkolny 2018/2019,
określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2
Ustalam terminy postepowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do
klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wąpielsk
na rok szkolny 2018/2019, określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3
Wykonanie zarządzenia powierzam:
1)     Dyrektorowi Zespołu Szkolno â€” Przedszkolnego w Radzikach Dużych,
2)     Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Długiem,

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2478-8-2018
/zarzadzenie/z-2478-8-2018


3)     Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Półwiesku Małym,
4)     Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica w Wąpielsku.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie Nr 8/2018

Załączniki:
Zarządzenie Nr 8/2018    pdf,  1.19 MB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 31.01.2018 07:38

Liczba pobrań: 15

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 30.01.2018

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 31.01.2018 07:39

Liczba wyświetleń: 28

/attachments/2644/download
/attachments/2644/download

